Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _______________

г. Саратов

О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Саратовская городская Дума решила:

1.Установить, что комитет по финансам администрации муниципального образования «Город Саратов» является органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок в муниципальном образовании «Город Саратов».
2. Отменить:

2.1. решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 №15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании  «Город Саратов»,
2.2. решение Саратовской городской Думы от 29.09.2011 №7-86                    «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 №15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании  «Город Саратов»,

2.3. решение Саратовской городской Думы от 28.10.2010 №56-676 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 №15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»,
2.4. решение Саратовской городской Думы от 24.09.2009 №43-510 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 №15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»,
2.5. решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008 №31-343 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 №15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»,
2.6. решение Саратовской городской Думы от 29.04.2008 №27-285 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 №15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»,
2.7.  решения  Саратовской городской Думы от 27.03.2008   №26-277  «О внесении изменений в решения Саратовской городской Думы от 27.10.2005 № 63-624 «О применении тарифной системы оплаты труда, установлении компенсационных и стимулирующих  выплат работникам МУ Саратовская городская служба спасения» и от 28.02.2007 №15-130 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»,
2.8. решение Саратовской городской Думы от 25.10.2007 №21-205 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 №15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»,
   2.9. решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008  № 25-244 «О Порядке осуществления контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений»,
  2.10. решение Саратовской городской Думы от 29.09.2011 № 7-73 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008  № 25-244 «О Порядке осуществления контроля в сфере размещения муниципального заказа»,
   2.11. решение Саратовской городской Думы от 28.10.2010 № 56-675 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008  № 25-244 «О Порядке осуществления контроля в сфере размещения муниципального заказа»,
   2.12. решение Саратовской городской Думы от 29.04.2009 № 39-438 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008  № 25-244 «О Порядке осуществления контроля в сфере размещения муниципального заказа».
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  1 января 2014 года.

Проект внесен и.о.главы администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным